- 1 -

中共兴国县委宣传思想工作领导小组文件
兴宣领字〔2023〕1 号

关于 2022 年度全县宣传思想工作
先进单位和先进个人的通报

各乡镇党委，经济开发区党委，城市社区党工委，县委各部门，

县直、驻县各单位党组织，各人民团体党组织：

2022 年，全县宣传思想文化工作坚持以习近平新时代中国

特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻落实党的二十大精神，

紧紧围绕县委、县政府决策部署，涌现出了一批敢于担当、成

绩突出的先进典型。为表彰先进、鼓舞士气，经研究决定，对

2022 年度兴国县宣传思想工作中取得突出成绩的集体和个人予

以表彰（具体名单附后）。

- 2 -

希望受表彰的集体和个人珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩。

各乡（镇、区）各单位要以先进为榜样，以更加严谨、务实、

高效的作风，奋力开创宣传思想文化工作新局面，为建设工业

强城乡美百姓富作风好的“模范兴国”,再创新时代“第一等工

作”作出新的更大贡献！

附件：兴国县 2022 年度宣传思想工作先进单位和先进个人

名单

中共兴国县委宣传思想工作领导小组

2023 年 3 月 28 日

- 3 -

附件

兴国县 2022 年度宣传思想工作先进集体和
先进个人名单

一、先进集体

乡（镇、区）10 个：埠头乡、长冈乡、古龙岗镇、兴江乡、

高兴镇、潋江镇、杰村乡、城市社区、茶园乡、方太乡

县直单位 10 个：县纪委（监委）、公安局、经济开发区、

农业农村局、卫健委、人社局、融媒体中心、税务局、县委党

校、教科体局

二、综合先进个人

陈晓光 梅窖镇党委副书记兼宣传统战委员

黄奕强 樟木乡党委组织委员兼人大副主席

陈春杨 兴莲乡党委副书记兼宣传统战委员

曾宪华 南坑乡党委副书记兼宣传统战委员

陈 亮 龙口镇党委副书记兼宣传统战委员

韩建超 永丰镇党委宣传统战委员

余春凤 良村镇党委宣传统战委员

曾志强 交通运输局四级主任科员

蔡远锋 兴国公路分中心副科级干部

宋润生 兴国县人民法院党组副书记、副院长

- 4 -

三、第三批“十佳”文明实践员

黄海波 樟木乡肖南村文明实践员

康君玉 埠头乡龙砂村文明实践员

谢祯婷 社富乡文明实践员

刘美芳 龙口镇留村村文明实践员

杨秦梅 永丰镇文明实践员

陈关梅 茶园乡匡坊村文明实践员

曾观英 高兴镇新圩村文明实践员

廖德兴 枫边乡西林村文明实践员

雍爱菊 良村镇文明实践员

郭生仁 潋江镇坝南村文明实践员

四、优秀舆情信息员

汪 堃 东村乡党委副书记兼宣传统战委员

王志强 鼎龙乡党委宣传统战委员

陈晓红 社富乡人民政府副乡长

赵林财 隆坪乡综合便民服务中心主任

廖承焕 城岗镇宣传干事

邹 健 古龙岗镇宣传干事

吴 方 茶园乡宣传干事

谢邦伟 高兴镇宣传干事

凌才秀 长冈乡宣传干事

邹万香 城市社区党工委基层党建办干部

- 5 -

五、优秀新闻报道员

李 玲 县委宣传部干部

毛飘洋 县委宣传部干部

何承健 县融媒体中心干部

姚彦名 县融媒体中心干部

李文卉 县行政审批局四级主任科员

付江江 县民政局养老服务股股长

李 军 县市场监督管理局办公室副主任

肖蔚辉 县人民医院宣传统战科副主任

邹万辉 均村乡综合便民服务中心主任

温举民 杰村乡党政办主任、宣传干事

- 6 -

中共兴国县委宣传思想工作领导小组 2023年3月28日印发